CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO nº 117 - FONE: (38) 3677-0300 - CEP 38.610-066 – UNAÍ - MG
HOME PAGE: http:// www.unai.mg.leg.br – E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

DESPACHO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ (MG)
Em 10 de dezembro de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “f” do inciso III do artigo 80 da Resolução n.º
195, de 25 de novembro de 1992, e considerando a promulgação do Decreto Legislativo n.º 632, de
4 de dezembro de 2024, determina o arquivamento do Projeto de Decreto Legislativo n.º 36/2024,
de sua autoria, que concede o Diploma de Mérito Legislativo José Antônio Pereira da Costa à
Senhora Josefina Pereira de Medeiros, aprovado pelo Plenário desta Casa nos termos da redação
final, em única discussão e votação, no dia 2 de dezembro de 2024.

VEREADOR PAULO ARARA

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
16

26
.1

82
2.

34
2R

.W
34

1.
83

15
 -

 Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.:
1

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

25
C

.1
02

 -
 1

0/
12

/2
02

4
-

16
:2

2:
42

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:7
91

.0
3*

.*
*6

-*
9

Assinatura do Documento

Documento Assinado Eletronicamente por PAULO JOSE DE ARAUJO - PRESIDENTE
- VEREADOR PAULO ARARA, CPF: 791.03*.**6-*9 em 10/12/2024 16:32:21, Cód.
Autenticidade da Assinatura: 16H4.4U32.121X.U36V.2420, Com fundamento na Lei Nº
14.063, de 23 de Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 25C.102 - Tipo de Documento: DESPACHO.

Elaborado por GABRIELA SANTOS BARBOSA, CPF: 125.81*.**6-*2 , em 10/12/2024 - 16:22:42

Código de Autenticidade deste Documento: 1626.1822.342R.W341.8315

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://zeropapel.unai.mg.leg.br/verdocumento

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
16

26
.1

82
2.

34
2R

.W
34

1.
83

15
 -

 Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.:
2

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

25
C

.1
02

 -
 1

0/
12

/2
02

4
-

16
:2

2:
42

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:7
91

.0
3*

.*
*6

-*
9

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento